АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.07.2017г.                                         № 49
   О внесении изменений в постановление  от 22.06.2017г. № 46 «Об утверждении Административного регламента "Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог  общего пользования местного значения                                    в границах  Морецкого сельского  поселения Еланского муниципального района»
     В связи со вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2017 № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Морецкого   сельского поселения, администрация Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  п.п. 1.1 п. 4.9  Регламента утвержденного постановлением  от 22.06.2017г. № 46 «Об утверждении Административного регламента "Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог  общего пользования местного значения                                    в границах  Морецкого сельского  поселения Еланского муниципального района » внести изменения  и изложить в новой редакции:
« 1.1.  При проведении проверки должностные лица органа муниципального контроля не вправе: проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава  Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                  Н.Т. Анисимов